
ＡＴＭサービス一時休止のお知らせ 
 

ＪＡうまＡＴＭサービスをご利用のお客様には、ご不便・ご迷惑

をお掛けいたしますが、このたび、新宮出張所・旧川下支店・イオ

ンタウン川之江・旧寒川支店に設置するＡＴＭのシステム点検を行

うこととなりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、上記ＡＴＭのサービスを、下記

のとおり一時休止させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

ＡＴＭ 日にち 時 間 

新宮出張所ＡＴＭ ４/５(水) ＡＭ９時 30 分より 

約２時間 

旧川下支店ＡＴＭ ４/６(木) ＡＭ９時 30 分より 

約２時間 

イオンタウン川之江 

ＡＴＭ 

４/７(金) ＡＭ９時 30 分より 

約２時間 

旧寒川支店ＡＴＭ ４/11(火) ＡＭ９時 30 分より 

約２時間 

 

  

 

以 上 


